działaczek w gminie Brenna” w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki współfinansowanego                
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1
Wydaje  się  decyzję  w  sprawie  zwrotu  nieprawidłowo  wykorzystanej  dotacji  rozwojowej
w kwocie 18 006,86 zł (osiemnaście tysięcy sześć złotych osiemdziesiąt sześć groszy), wraz
z należnymi odsetkami, udzielonej  na podstawie umowy o dofinansowanie projektu  : „Dla
wspólnej integracji – wsparcie lokalnych działaczek w gminie Brenna” w ramach Programu
Operacyjnego   Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze  środków Europejskiego  Funduszu